
ZARZĄDZENIE   Nr 39/2007 
 
Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 lipca 2007 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2007 rok 
 
              Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2104 z 2005r. ze zmianami ) oraz § 11 
pkt.2 Uchwały Nr III/16/06 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 15 grudnia 2006 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy Mieścisko na 2007 r.  wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr III/16/06 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 15 grudnia 2006 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy na 2007 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                 w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                           34.259 
§ 1 punkt 1,w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr III/16/06 Rady Gminy w Mieścisku 
z dnia 15 grudnia 2006 roku zwiększa się 

    o kwotę 34.259 zł i po zmianach wynosi                                                13.425.592    
     
 

2.Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                            34.259                       
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr III/16/06 Rady Gminy w Mieścisku  
z dnia 15 grudnia 2006 roku zwiększa się   

    o kwotę 34.259 zł i po zmianach wynosi                                                14.366.350                                                                                                   
 
 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 – 
                                                                                                          Załącznik Nr 1 do  

   Zarządzenia  Nr 39/2007 
  Wójta Gminy Mieścisko 

        z dnia 31.07.2007 r. 

 

Zwiększa się dochody o kwotę : 34.259 zł 
 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 Dział 758 – Różne rozliczenia 

 
34.259 - 5.908.059 

Rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
 

34.259 - 4.120.945 

§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 
 

34.259 - 4.120.945 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 – 
 

                                                                                                Załącznik Nr 2 do  
  Zarządzenia Nr 39/2007 
  Wójta Gminy Mieścisko 

        z dnia 31.07.2007 r. 
 

 
Zwiększa się  wydatki o kwotę :  34.259 zł  
 
 
 Dział 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 

13.000 13.000 258.662 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
 

13.000 13.000 252.162 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

3.000 - 29.650 

§ 4270 – Zakup usług remontowych - 13.000 22.138 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 10.000 - 29.700 
 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

64.259 30.000 5.086.234 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

56.259 22.000 2.327.736 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

15.000 - 137.961 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 34.259 20.000 123.459 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

5.000 - 27.100 
 

§ 4530 – Podatek od towarów i usług 
(VAT) 
 

2.000 - 2.500 

§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
 

- 2.000 2.400 

Rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
 

8.000 8.000 260.286 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 8.000 119.000 
 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

8.000 - 11.000 

     
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



                                                          - 2 - 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia 
 

 
 

2.300 

 
 

2.300 

 
 

73.320 

Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 

2.300 2.300 52.959 

§ 4220 – Zakup środków żywności - 2.300 0 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 2.300 - 20.200 
 

 Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 
 

4.000 4.000 50.000 

Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 
 

4.000 4.000 50.000 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

4.000 - 10.000 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 4.000 15.000 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr  39/2007 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 31 lipca 2007 roku 
w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2007 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2007 rok zwiększając plan dochodów i 
wydatków. 
 
 
Podstawa wprowadzenia zmian :  
 
1. Pismo Ministra Finansów z dnia 27 czerwca 2007 r. nr ST5-4822-4g/2007 w sprawie 
zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej ze środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z 
przeprowadzeniem remontów bieżących w obiektach oświatowych. 
2. Pismo Zespołu ds. Obsługi Oświaty w Mieścisku z dnia 19 lipca 2007 r. nr Z.O.0211/6/07 
w sprawie zwiększenia planu wydatków jednostek oświatowych na 2007 rok. 
 
 
Zwiększa się dochody o kwotę :  34.259 zł 
 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększa się o kwotę 34.259 zł paragraf 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa zgodnie 
z pismem Ministra Finansów z dnia 27 czerwca 2007 roku w sprawie zwiększenia części 
oświatowej subwencji ogólnej ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów 
bieżących w obiektach oświatowych. 
 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę : 34.259 zł 
 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się i zmniejsza o kwotę 13.000 zł, z 
czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów budowlanych do remontu remizy strażackiej OSP Popowo Kościelne, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na renowację 
sztandaru OSP Popowo Kościelne i Kłodzin, montaż drzwi w remizie strażackiej w Popowie 
Kościelnym oraz na bieżące naprawy samochodów strażackich z terenu Gminy Mieścisko. 
Zmniejsza się : 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 13.000 zł 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 56.259 zł zmniejsza się o  
30.000 zł, z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
papy do remontu dachu budynku szkoły Podstawowej w Mieścisku, 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 34.259 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów 
z dnia 27 czerwca 2007 roku zwiększającego część oświatową subwencji ogólnej ze środków  

 



- 2 – 
 

rezerwy oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków 
związanych z przeprowadzeniem remontów bieżących w obiektach oświatowych, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na opłaty za 
korzystanie z basenu, 
- § 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 2.000 zł na zapłacenie podatku VAT. 
Zmniejsza się : 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 20.000 zł, 
- § 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych o kwotę 2.000 zł. 
 
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół przenosi się środki budżetowe w kwocie 
8.000 zł zaplanowane w paragrafie 4210 – zakup materiałów i wyposażenia do paragrafu 
4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z wyciągnięciem 
autobusu szkolnego z poza drogi podczas wyjazdu dzieci ze Szkoły Podstawowej w Popowie 
Kościelnym do Ustronia Morskiego. 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi przenosi się środki budżetowe w kwocie 
2.300 zł zaplanowane w paragrafie 4220 – zakup środków żywności do paragrafu 4300 – 
zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z udziałem w pracach 
Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz prowadzenie Punktu 
Konsultacyjno – Edukacyjnego i Świetlicy Socjoterapeutycznej. 
 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu przenosi się środki 
budżetowe w kwocie 4.000 zł zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do 
paragrafu 4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup słupków i 
siatki do gry w piłkę siatkową dla mieszkańców wsi Zbietka i Gołaszewo.  
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


